
Střední lesnická škola Žlutice 
Žižkov 345, 364 52 Žlutice 
T 353 393 167, F 353 393 237 
E kontaktsls@seznam.cz 
W www.slszlutice.cz viz článek na str. 10

Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola sociální Šluknov viz článek na s. 10 
T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 
T 412 314 021 - ekonomický úsek 
T 412 314 028 - sborovna 
F 412 359 911, E info@lesnicka-skola.cz 
W www.lesnicka-skola.cz

Střední škola hospodářská a lesnická, 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant, 
W www.soufrydlant.cz 
•  pracoviště Hejnice viz článek na s. 10 

Lázeňská 349, 463 62 Hejnice 
T 482 322 204, 482 322 464, 
T/F 482 322 204 
E info@leshej.cz W www.leshej.cz

Krajský úřad Karlovarského kraje 
Oddělení lesního hospodářství, 
myslivosti a rybaření viz článek na str. 6 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
T 353 502 111, 353 502 296, F 353 331 509 
E jan.klima@kr-karlovarsky.cz 
W www.kr-karlovarsky.cz

Krajský úřad Libereckého kraje 
Oddělení lesního hospodářství a myslivosti, 
 viz článek na str. 6-7 
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec, 
T 485 226 111, 485 226 423, F 485 226 330 
E  karel.pop@kraj-lbc.cz

 W www.kraj-lbc.cz
Krajský úřad - Ústecký kraj, 

Odbor životního prostředí a zemědělství, 
Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem 
T 475 657 535, F 475 200 245 
E zadrazil.j@kr-ustecky.cz 
W www.kr-ustecky.cz viz článek s. 8-9

Krajské muzeum Sokolov 
Zámecká 1, 356 01 Sokolov 
T 352 623 930, F 352 602 217 
E muzeum@omks.cz W www.omks.cz 
•  unikátní archiv fotografií a informací 

o starých a památných stromech
Lesy České republiky, s. p. 

W www.lesycr.cz viz článek na straně 14
• Krajský ředitelství Karlovy Vary 

Krušnohorská 7, 360 01 Karlovy Vary 
T 353 447 111, F 353 447 119, 
GSM 724 524 790, E oi32@lesycr.cz

• Lesní závod Kladská  viz článek na s. 15 
K pramenům 217, 354 91 Lázně Kynžvart 
T 354 691 314, F 354 691 282, 
GSM 724 523 438, E lz9@lesycr.cz

•  Krajské ředitelství Liberec 
Sokolská 1383/17, 461 13 Liberec 1 
T 485 113 052, F 485 113 117, 
GSM 724 524 974, E oi36@lesycr.cz

• Krajský ředitelství Teplice 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
T 417 594 111, F 417 538 708, 
GSM brána 724 524 868, E oi33@lesycr.cz

 na této adrese též Správa toků - oblast 
povodí Ohře, T 417 594 111, 
E ost56@lesycr.cz

Vojenské lesy a statky ČR s. p. 
W www.vls.cz viz článek na str. 11

• divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 20 Karlovy 
Vary T 353 239 411 F 353 942 124 
E kvary@vls.cz

• divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 
Mimoň, T 487 805 622, F 487 862 546 
E divize@mimon.vls.cz

Správa Krkonošského národního parku, 
Muzeum lesnictví a myslivosti, 
ŠINDELKA 512 46 Harrachov 269, 
T/F 481 529 188 - Informační středisko 
Správy KRNAP v Harrachově 
E tesharrachov@krnap.cz 
W www.krnap.cz

DŘEVAŘSKÁ A LESNICKÁ SPOLEČNOST 
s.r.o., Moskevská 1/14, 434 01 MOST 
T/F 313 599 449, E info@drevarska-les-
nicka.cz W www.drevarska-lesnicka.cz

HOLČÁK Ladislav, Ing. 
B. Němcové 2894 
470 01 Česká Lípa 
M 602 103 094 
F 487 521 793 - výroba Provodín 
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz 
•  dřevovýroba a dřevoobchod - výroba 

a tlaková impregnace frézovaných kulá-
čů na myslivecká zařízení, kůly, palisá-
dy, ploty, ohrady a dřevostavby, prodej 
a nákup použitých lesnických a dřevo-
obráběcích strojů - okružovačky, lou-
pačky, zkracovačky, truhlárny

Košťany Holdings, spol. s r.o., Lidická 60, 
417 23 Košťany, T 417 568 266

Lesní společnost Bečov, s.r.o. 
Karlovarská 305, 364 64 Bečov 
T 353 999 264-5, F 353 999 316 
E lesni@volny.cz W www.lesybecov.cz

Lesní společnost Cheb, spol. s r.o. 
Svobody 49, 350 02 Cheb 
T 354 433 430, W www.eStav.cz/lesni

Lesní společnost Františkovy Lázně, a.s. 
Nezvalova 34/8, 351 01 Františkovy Lázně 
T/F 354 542 395, gsm 602 306 277 
E lesy@ch.bon.cz

Lesní společnost Litoměřice, a.s., 
Masarykova 33, 412 71 Litoměřice, 
T 416 735 119, F 416 732 316, 
E info@lesniltm.cz W www.lesniltm.cz

Podkrušnohorské lesy a rekultivace s.r.o. 
Libočanská 2273, 438 01 Žatec, 
T 415 714 158, F 415 712 833, 
M 777 733 807 
E skramlik@plr.cz W www.plr.cz

LESKONA TEPLICE s.r.o., Velvěty č.p. 10, 
415 01 Velvěty - Teplice, T 417 538 211, 
F 417 577 024; E leskona-teplice@volny.cz

Lesní společnost Stříbro, a.s., divize Horní 
Blatná, nám. Sv. Vavřince 3, 362 37 Horní 
Blatná, T 353 892 411(-14), F 353 892 407 
W www.lsstribro.cz

Lesní společnost Teplá, a.s., Máchova 442, 
364 61 Teplá u Toužimi, T 353 392 421-2, 
E odbyt@lesytepla.cz W www.lesytepla.cz

Lesnictví Vitriolka, Zdeněk Drobílek, 
Chodov 93, 364 64 Bečov nad Teplou 
T 353 999 223, F 353 999 262 
E zdenek.drobilek@c-mail.cz

NEVDĚK, spol. s r.o., Nádražní 201, 364 52 
Žlutice, T 353 393 221, F 353 393 646 
E nevdek@volny.cz

REKULTIVACE a.s. 
V. Řezáče 315, 
434 67 Most 
T  476 209 163 

476 209 160
 F 476 209 158 

E rekultivace@rekultivace-most.cz 
W www.rekultivace-most.cz 
•  lesnická a zemědělská rekultivace

 •  údržba zahrad, parků a zelených ploch
 •  ozelenění průmyslových 

a obchodních zón
 •  hydroosev
UNILES, a.s., Jiříkovská 832/16, 408 01 

Rumburk, T 412 332 182 
412 332 492, F 412 332 012 
E uniles@uniles.cz W www.uniles.cz

 4

Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 
Na Vyhlídce 35, 
360 01 Karlovy Vary 
T 353 224 468, 
F 353 224 561 
E lesy@llkv.cz 
W www.lazenskelesykv.cz 
výměra lesů: 2188 ha)

Lesní správa Městských lesů Litoměřice 
Hlinná 22, 412 01 Kundratice, T 475 229 203

Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20 
405 02 Děčín, T/F 412 545 386 
E lesniuraddecin@tiscali.cz 
W www.mudecin.cz výměra lesů: 1070 ha

Lesní úřad města Jáchymov, Mathesiova 
209, 362 51 Jáchymov, T 353 811 211, 
E ujachamov@volny.cz vým. l.: 3660 ha

Lesy Města Jirkova, příspěvková organiza-
ce polesí: 431 21 Boleboř 1, T 474 683 307 
E lesybolebor@quick.cz viz článek na s. 10 
W www.jirkov.cz výměra lesů: 2080 ha

Lesy města Chebu, s.r.o., Pelhřimovská 1, 
350 02 Cheb, M 775 699 322 
E lesycheb@centrum.cz vým. lesů: 2150 ha

Město Jílové, správa lesů 
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
T 412 557 735, 412 557 711 - ústředna MÚ, 
F 412 550 203, E odp@mujilove.cz 
W www.mujilove.cz výměra lesů: 311 ha

Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 
Kadaň, T 474 319 500, F 474 319 504

Město Klášterec nad Ohří, správa měst-
ských lesů, 431 51 Klášterec nad Ohří 
T 474 359 610, W www.muklasterec.cz 

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

, L
Ib

E
R

E
C

K
É

h
o

 a
 Ú

S
TE

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Školy, vzdělávání
Schulen / Schools

23

Silva bohemica
časopis o lese a zvěři
Josefská 4, P.O.Box 1

P R a h a  1

1 1 8 0 0



Kraj 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
hl. m. Praha 10/04 11 12 6 2 1-2 11-12
Jihočeský 9 10 9 2 7 7-8 5-6
Jihomoravský 10 5 10 5 9 5-6 3-4
Karlovarský 11/04 1 7 11 3 11-12 9-10
Královéhradecký 12/04 4 11 3 1 3-4 1-2
Liberecký 1 3 8 12 10 11-12 9-10
Moravskoslezský 2 7 3 10 4 9-10 7-8
Olomoucký 3 8 2 4 6 9-10 7-8
Pardubický 4 12 5 8 1 3-4 1-2
Plzeňský 6 1 6 11 12 7-8 5-6
Středočeský 5 11 12 6 2 1-2 11-12
Ústecký 7 2 8 9 11 11-12 9-10
Vysočina 8 9 4 1 5 3-4 1-2
Zlínský 11 6 1 7 9 5-6 3-4

Čísla časopisu věnovaná krajům v jednotlivých letech

KALENDÁŘE (1 ks za 99 Kč, 2 a více kusů: 89 Kč/ks): . . . ks
 PŘEDPLATNé ČASOPISU SILVA BOHEMICA 
  Za 294 Kč ročního předplatného (včetně poštovného) obdržíte 

zdarma stolní kalendář a v průběhu roku 6 čísel časopisu: . . . ks 
(Při odběru dvou a více ročních předplatných získáte 10% slevu)

 JEDNOTLIVé VýTISKy ČASOPISU (každoročně / jednorázově) 
 Označte regionálně zaměřená čísla (39 Kč časopis + 10 Kč poštovné [2,16 Euro]): . . . ks

Obecní a měst. lesy
Communal forests / Gemeindewälder

Lesní společnosti
Forestry companies / Förstliche Unternehmungen

 Na „Zelených stránkách“ jsou tištěny 
inzeráty v rámečcích spolu s regionál-
ními adresáři institucí a firem. Adresář 
vychází v obdobné podobě jako v našem 
kalendáři. Základní rozdělení adres je 
dle tématických rubrik, uvnitř nichž jsou 

adresy řazeny abecedně, případně podle 
zaměření a podle PSČ. Katalog obsahuje 
pouze adresy subjektů, jenž zaslaly adre-
su nebo jinak potvrdily údaje. Prezentace 
na těchto stránkách je pro odběratele 
a inzerenty v našem časopisu nebo kalen-

dáři zdarma, ostatním je účtováno 50 Kč 
za řádek. V tomto čísle je adresář zamě-
řený na kraje: Karlovarský, Liberecký 
a Ústecký (minulé Zelené stránky vyšly 
v č. 11-12/2010). Další pořadí krajů je 
patrné z níže otištěného kupónu, který 

slouží zároveň jako objednávka.
 Uzávěrka do příštího čísla 
11-12/2011, které bude zaměřené na 
Prahu a Středočeský kraj: 15. 10. 2011. 
Další podrodnosti jsou uvedeny na inter-
netu: www.bohemica.cz.

Green PaGes - region Karlovarský kraj + Liberecký kraj + Ústecký kraj / die Grüne seiten - Karlovarský kraj + Liberecký kraj + Ústecký kraj - region

ZELENÉ STRÁNKY KaRLovaRSKÉho, LIbERECKÉho a ÚSTECKÉho KRajE

Státní správa, ústředí
State, headquarters / Statliche Unternehmen

Silva
2012



•  vlastník a správce lesního hospodář-
ského celku Klášterec nad Ohří (PUPFL 
587 ha, hospodářský les 384 ha a les 
zvl. určení 183 ha, bezlesí 16 ha, jiné 
pozemky 4 ha)

Městské lesy Česká Lípa spol. s r.o. 
nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 
T 484 846 830, M 602 189 523 
E lesycl@tiscali.cz viz článek na straně 13 
W www.mestskelesycl.cz vým. lesů: 630 ha

Městské lesy Doksy, s.r.o., Valdštejnská 
258, 472 01 Doksy, T/F 487 872 381 
E lesydoksy@sezam.cz 
W www.mesto-doksy.cz

Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace 
431 82 Hora Svatého 
Šebestiána 90 
T 474 695 102, F 474 695 216 
E info@lesy-cv.cz 
W www.chomutov-mesto.cz 
•  správa lesů o výměře 2968 ha

 •  pěstební činnost, nákup a prodej 
výpěstků a semen lesních dřevin

 •  těžební činnost, 
nákup a prodej surové dřevní hmoty

 •  zajištění a provoz myslivosti
 •  drobná lesní výroba
 •  poskytování služeb pro zemědělství 

a zahradnicví
 •  truhlářství
 •  poskytování technických služeb
Městské lesy Žatec, 438 01 Holedeč 50 

T 415 714 172, E mestskelesy@seznam.cz 
W www.mesto-zatec.cz 
výměra lesů: 594 ha

Služby města Bochov s.r.o. 
nám. Míru 1, 364 71 BOCHOV 
T 353 670 130, M 724 006 024 
E smb.lesy@mesto-bochov.cz 
W www.mesto-bochov.cz 
•  správa lesů o výměře 980 ha

 •  provoz restaurace Radniční sklípek
Lesy Žlutice, s.r.o., Dukelských hrdinů 98, 

364 52 Žlutice, T 353 398 101, 
E lesycl@tiscali.cz výměra lesů: 723 ha

Loketské městské lesy s.r.o. 
Dvory č.p. 31 
357 33 Loket 
T  352 359 521 

352 359 526 ředitel 
352 359 525 odbyt

 F 352 359 520 
E lesyloket@lesyloket.cz 
W www.lesyloket.cz 
výměra lesů: přes 4000 ha

Městské lesy Kraslice, s.r.o. 
Havlíčkova 1918, 358 01 Kraslice 
T 352 686 815 
E jednatel@lesykraslice.cz 
W lesykraslice.cz 
výměra lesů: 880 ha

Město Boží Dar, 362 62 Boží Dar č.p. 1 
T/F 353 815 143 
E bozidar@iol.cz W www.bozi-dar.cz 
výměra lesů: 444 ha

Město Krásno, Radniční 1 
357 47 Krásno, T 352 698 370 
W www.mesto-krasno.cz 
výměra lesů: 350 ha

SPRÁVA MĚSTSKýCH LESů MOST 
se sídlem v Janově, příspěvková organizace 
Loupnická 176, 435 42 Litvínov - Janov 
T 476 742 902 
E info@lesymost.cz 
W www.lesymost.cz

 •  výměra lesů: 2806 ha
 •  prodej listnatého dřeva
 •  odstřel zvěře vysoké a černé
Technické služby Horní Slavkov s.r.o. 

U Výtopny 825, 357 31 Horní Slavkov 
M 724 090 270 (Ing. Jaroslav Hoť, OLH) 
W www.muhslavkov.cz  vým. lesů: 438 ha

 5

Lesy JEZEŘÍ, k.s., Červený Hrádek 12 
431 11 Jirkov, T 474 687 012

Polesí Střekov, a.s., Bělehradská 6, 400 01 
Ústí nad Labem, T 475 210 424, 
E info@polesi.cz W www.polesi.cz

8

DENDRIA s.r.o., Březová 1307, 
464 01 Frýdlant, T 482 360 310-4, 
GSM brána 602 108 301, M 602 172 418 
E skolky.dendria@volny.cz 
W www.dendria.cz

Podřípské lesní školky, školky Vražkov 
M 737 236 380, 602 408 758, 
W web.quick.cz/podripske.lesni.skolky

REKULTIVACE a.s. 
V. Řezáče 315, 
434 67 Most 
T  476 209 163 

476 209 160
 F 476 209 158 

E rekultivace@rekultivace-most.cz 
W www.rekultivace-most.cz 

•  lesnická a zemědělská rekultivace
 •  údržba zahrad, parků a zelených ploch
 •  ozelenění průmyslových 

a obchodních zón
 •  hydroosev
RE - ZA Sokolov spol. s r. o., 357 56 Citice 

189, T 352 467 534, F 352 467 535 
E reza@volny.cz 
•  rekultivace, zakládání zeleně, 

lesní práce, prodej okrasných dřevin 
a ovocných stromků

SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, a.s., provoz les-
nických rekultivací, U kostela 161, 357 41 
Královské Poříčí, T 352 624 372 
E info@suas.cz W www.suas.cz

10

1. Lesní s.r.o., 357 06 Šindelová 118 
T 352 695 256, 352 695 080 
E k.klapacek@1lesni.cz 
•  těžba a přibližování harvestorovou 

technologií, dřevovýroba
Čížek Vladimír, Hlavní 479, 357 47 Krásno 

479, T 352 688 114, M 606 456 980 
•  práce a služby při těžbě dřeva

Diana Forrest, s.r.o., Václav Kraus, 
5. května 726, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou, T 481 672 017 
E diana.forrest@seznam.cz

Ing. Jan Růžička HBR, ČSA 390, 364 61 
Teplá, T 353 392 577, F 353 392 370 
E hbr@atlas.cz W www.hbr.cz

Kunický Martin 
Ležnice 814, 357 31 Horní Slavkov 
T 352 698 170, 777 167 714 
•  těžba dřeva a přidružené služby (kácení 

přesílených a rizikových stromů)
Lesnictví Vitriolka, Zdeněk Drobílek, 

Chodov 93, 364 64 Bečov nad Teplou 
T 353 999 223, F 353 999 262 
E zdenek.drobilek@c-mail.cz 
•  veškerá lesnická činnost

11

D.K.L., Pila a bednárna Krásný Les 
Michal Špiřík, Krásný Les 16, 363 01 Ostrov 
nad Ohří, T 353 893 198, F 353 893 298, 
GSM 602 480 003 
E info@dkl.cz W www.dkl.cz 
•  pila a bednárna - řezivo, palety, bedny

DŘEVOKONCEPT s.r.o. 
351 36 Nový Kostel 5, T 354 599 713

Dřevovýroba Stružná, Zdeněk Hodina, 
364 72 Stružná 115, T 353 901 152 
•  dřevovýroba, truhlářské práce

HOLČÁK Ladislav, Ing. 
B. Němcové 2894 
470 01 Česká Lípa 
M 602 103 094 
F 487 521 793 - výroba Provodín 
E holcak@holcak.cz W www.holcak.cz 
•  dřevovýroba a dřevoobchod - výroba 

a tlaková impregnace frézovaných kulá-
čů na myslivecká zařízení, kůly, palisá-
dy, ploty, ohrady a dřevostavby, prodej 
a nákup použitých lesnických a dřevo-
obráběcích strojů - okružovačky, lou-
pačky, zkracovačky, truhlárny

NEVDĚK, spol. s r.o. 
Nádražní 201, 364 52 Žlutice 
T 353 393 221, F 353 393 646 
E nevdek@volny.cz 
•  lesnická a dřevařská výroba

Norske Skog Štětí a.s., Litoměřická 250, 
411 08 Štětí, T 416 801 122, 416 803 601, 
F 416 803 639, W www.norske-skog.com 
•  odběr vlákniny, výr. novinového papíru

PILA DRÁBEK s.r.o., 512 31 Roztoky 
u Jilemnice 276, T 481 587 062

Taxus, s.r.o., Ještědská 36, 
468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou, 
T 483 388 758, F 483 388 950 
E taxus@iol.cz W www.taxu.cz 
•  zahradní architektura, dětská hřiště, 

zateplené chaty, projekční činnost, 
úpravy turistických cest

Tomovy parky s.r.o., Hnanice 35, 
512 63 Rovensko pod Troskami, 
T 481 389 181, F 481 389 368 nebo 
481 311 219, GSM brána 731 612 214 
E info@tomovyparky.cz 
W www.tomovyparky.cz 
•  trvalý odběr akátového dříví, výkup na 

OM - veškerá hmoty hroubí - kulatina, 
tyče, tyčky, větve

 •  originální dřevěné prvky 
pro dětská hřiště, zahrady a parky

Západočeský dřevařský průmysl, a.s. 
Nádražní náměstí 299/8, 353 01 Mariánské 

 Časopis silva Bohemica 
(Český les) 

vychází od roku 1991 (21. ročník).

Vydává Bohemica, s.r.o. 
šéfredaktor Ing. robert Klán

Issn 1211-3239 
reg. č. MK Čr e 7877

adresa:
sILVa BOHeMICa 

Josefská 4, P. O. Box 1 
118 00 Praha 1

tel. +420 602 225 486 
fax +420 960 318 522 286

icq 445045301
e-mail: silva@bohemica.cz

web: www.bohemica.cz

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

, L
Ib

E
R

E
C

K
É

h
o

 a
 Ú

S
TE

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Číslo 9-10/2011 vyšlo 1. 9. 2011.
Termín uzávěrky 

do čísla 11-12/2011:
15. 10. 2011

Další uzávěrky: 
vždy 15. den 

předchozího měsíce

 

PodPIS (razítko):

daTum:

plošný inzerát o velikosti: ..... (1 cm² = 100 Kč)
reklamní článek o velikosti: ..... (1 cm² = 50 Kč)
komerční řádkový (50 Kč/řádek, předplatitelé 40 Kč/řádek) 
nekomerční řádkový (koupě a výměna, první dva řádky zdarma, další po 50 Kč)

ano
ne (pouze telefon)
ne (pouze značku)

vELIKoST, FoRma: oPaKovÁNí, SLEvY:

Otištění adreSy:

 v číslech časopisu:.....
 v kalendáři
  v časopisu i v kalendáři (50% sleva)
(při 1. opakování sleva 10 %, 2. 20 %, 3. 30 %,...)

adRESa (včetně čitelného jména):

Silva Bohemica • časopisy • kalendáře • inzerce • prezentace
Objednat lze i bez tohoto kupónu na tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286, e-mail: silva@bohemica.cz

 1 Školy, vzdělávání, kurzy, knihy
 2 Státní správa, stavovské org., ústředí
 3 Spol. poskytující komplexní les. servis
 4 Obecní a městské lesy
 5 Soukromé lesy, družstva vlastníků
 6 Myslivost, lovectví
 7 Semenářství, genetika, šlechtění
 8 Školkařství, sazenice
 9 Pěstební činnost, odborné hospodaření
10 Těžba, přibližování a doprava dřeva
11 Zpracování dřeva, obchod dřevem
12 HÚL, GIS, taxace, výzkum
13 Stroje, zařízení, servis
14 Zbraně, střelivo, příslušenství
15 Kynologie, potřeby pro psy
16 Trofeje, shozy, preparace, činění
17 Výstavy, propagace, reklama, tisk
18 Ochrana, chemické a bio. prostředky
19 Různé (oděvy, zaměstnání, seznámění,...)

Časopisy i kalendáře Silva Bohemica (Český les) využívají každoročně desetitisíce lidí, vesměs velmi aktivních v tomto oboru. 
Inzerce nebo prezentace zde se Vám vyplatí. Každé číslo časopisu má své regionální zaměření (viz mapka na druhé straně). 
V úvodní části kalendáře je tradičně zařazen přehled připravovaných akcí, následuje katalog nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, 
a dále doby říje, páření a lovu zvěře. V jednotlivých týdnech kalendáře jsou kresby populárního humoru, časy východu a západu 
slunce i měsíce a řada užitečných a aktuálních informací. Kalendář získávají každý rok zdarma i všichni předplatitelé časopisu.
TExT (pište čitelně, s rozlišením velkých a malých písmen): OZnačte ruBriKy:



24

Školkařství
Nursery production / Baumschulen

Sdružení taxačních kanceláří 
Chválkovická 503/88A, 779 00 Olomouc 
T 585 152 370 - 75, F 585 152 371 
E taxonia@taxonia.cz W www.taxace.cz 
•  zájmové sdružení právnických a fyzic-

kých osob zastupuje 11 taxačních firem

Soukromé lesy
Private forests / Privatwälder

Zpracování dřeva
Woodworking / Holzbearbeitung

Lesní těžba
Harvesting / Holzeinschlag



Lázně, T 354 623 581, F 354 622 838, 
E zdp@iol.cz

12

Ekoles-Projekt, s.r.o. 
Palackého 3145/41 
466 01 Jablonec nad Nisou 
T/F 483 350 491 
E ekoles@ekoles.cz 
W www.ekoles.cz 
•  lesní hospodářské 

plány a osnovy, 
lesnické projekty, oceňování, GIS

Ing. Miloš Novotný - Lesoprojekta 
Karoliny Světlé 1792, 511 01 Turnov 
E novotny.turnov@tiscali.cz

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Brandýs n. L., pobočka Jablonec nad 
Nisou, Jungmannova 10, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, T 484 849 792, F 484 849 794, 
GSM 606 642 070 
E podatelna@jablonec.uhul.cz 
W www.uhul.cz/jablonec

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, 
pobočka Plzeň, pracoviště Karlovy Vary 
kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary - 
Dvory, T 353 563 413, F 353 566 413, 
GSM 606 641 390 
E PODATELNA@kv.uhul.cz 
W www.uhul.cz/plzen

13

AJLi, • 17. listopadu 11, 350 02 Cheb 
 T/F 354 544 993 
• Pohraniční stráže 371/50, 354 71 
 Velká Hleďsebe, T/F 354 603 242 
E ajli@iol.cz W mujweb.cz/www/ajli 
•  prodej a servis lesní a zahr. techniky

 • výrobků firem Husqvarna a Jonsered
AUTOMEGA, Studentská 157/57, 

360 07 Karlovy Vary, 
T 353 322 066, F 353 332 065 
E husinecky.pily2004@volny.cz 
•  Husqvarna - dealer

BERNART - Jaroslav Bernart,  
čp. 7, 472 01 Obora u Doks 
T/F 487 876 005 
•  lesní a zahradní technika

BESTO PRO s.r.o., K. H. Borovského 2141, 
356 05 Sokolov, T/F 352 605 429 
E bestopro@bestopro.cz W www.bestopro.cz 
•  prodej a servis výrobků firem 

Husqvarna a Jonsered
BOBR servis, Dělnická 1893/34, 405 02 

Děčín - Podmokly, T 412 532 413, 
F 412 531 015, W www.bobrservis.cz 
• Husqvarna, Partner, Flymo, Jonsered

Bronteus s.r.o., Hrnčířská 763, 470 01 
Česká Lípa, T 487 854 070 
W www.bronteus.cz 
•  mikrovlnné sušárny dřeva typu DIES, 

příložné vlhkoměry dřeva a štěpkovače 
dřevního odpadu

Diana Forrest, s.r.o., Václav Kraus, 
5. května 726, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou, T 481 672 017 
E diana.forrest@seznam.cz 
W www.jonsered.cz 
•  prodej a servis pil Jonsered

EPIMEX s.r.o., Havlíčkova 314 (Průmyslová 
zóna Verne), 431 51 Klášterec nad Ohří 
T 474 316 780, W www.epimex.cz 
•  dřevoobráběcí stroje, nástroje a přísl.

Jágr & Marek, Tázlerova 251, 511 01 
Turnov, T 481 324 124 
E jagrmarek.obchod@wo.cz 
•  prodej a servis výrobků Husqvarna

JAVO-Jaroslav Vodrážka (pobočka Louny), 
Zeměšská 1, 440 01 Louny, 
T/F 415 672 669, E javo@orfinet.cz 
• HUSQVARNA

JIRSÁK, Zámecký vrch 1404, 460 01 
Liberec, T 485 109 095, 
E richardrichard@volny.cz 
•  prodej a servis - Husqvarna a Jonsered

KADAVý servis, Nádražní 14/V, 
471 24 Mimoň, T 487 863 190 
E kadavy.jiri@tiscali.cz 
•  Husqvarna - prodej a servis

KŘÍŽ, Jáchymovská 184, 363 01 Ostrov nad 
Ohří, T/F 353 821 502, 
E technika.kriz@tiscali.cz 
•  prodej a servis výrobků zn. Husqvarna

LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o., 
pracoviště Žlutice, Ing. Tomáš Kuchta, 
Nádražní 313, 364 52 Žlutice 
T/F 353 396 461, 
M 606 686 212 
E lesos@seznam.cz 
W www.volny.cz/lesos 
•  prodej nových i použitých strojů

 •  obchodní zastoupení: 
LOGSET, VIMEK, - K.T.S.

LESOTECH - Jaroslav Čech, Chebská 100, 
360 06 Karlovy Vary, T/F 353 566 473, 
M 606 301 303, E lesotech@mbox.vol.cz 
•  prodej a serv. zn. Husqvarna a Jonsered

MAŠEK, Nádražní 333, 364 52 Žlutice 
T 353 393 894, E robertmasek@volny.cz 
•  Husqvarna dealer

NAREX Česká Lípa a.s. 
Chelčického ulice 1932, 470 37 Česká Lípa 
T 487 887 111, E narex@narex.cz 
W www.narex.cz •  elektronářadí

PE+KA, Na Humnech 844, 460 01 Liberec 3 
T 482 711 192, E pekalbc@atlas.cz 
W pekalbc.cz 
•  prodej a servis - Husqvarna, Partner

PILOSTROJ, s.r.o., Plzeňská 1, 353 01 
Mariánské Lázně, T 354 625 196, 
F 354 624 087, W www.pilostroj.cz 
•  výroba, opravy a servis zařízení pro 

dřevařský průmysl, vybavení pilnic
SVOBA s.r.o. 

Žernosecká 2226 
412 01 Litoměřice 
T 416 733 051, F 416 736 323 
E husqvarna@svoba.cz 
W www.svoba.cz 
•  stroje a nářadí, malá a střední 

mechanizace
 •  prodejna - půjčovna - servis - bazar
 •  zastoupení značek Husqvarna, 

Fiskars, Solo,...

14

DIANA, Meisnerova 4540, 430 01 Chomutov 
T 474 629 893 •  prodejna zbraní

HUBERTKA, Pražská 105, 440 01 Louny 
T/F 415 652 416 •  prodejna zbraní

Lovecké potřeby Sv. Hubert, Revoluční 
51/19, 430 01 Chomutov, T 474 650 249

Jarkovský František 
Hlavní tř. 1378, 363 01 Ostrov nad Ohří 
T/F 353 844 612, M 606 342 158 
•  prodejna zbraní a střeliva

LES a LOV, Mariánskolázeňská 5/302, 
360 01 K. Vary, T/F 353 224 455 
E karel.voves@seznam.cz 
•  zbraně, myslivecké a rybářské potřeby

Lošťák Ladislav 
Mírová 3/976, 352 01 Aš, 
T 354 526 845 
•  prodej zbraní a střeliva

Magnum Karlovy Vary, s.r.o. 
Svahová 2 8/2038, 360 01 Karlovy Vary 
T 353 220 420 - i střelnice, 
353 220 430 restaurace, F 353 577 686 
E rudolf.hejna@seznam.cz 
•  provozování střelnice na krátké zbraně, 

restaurační činnost, střelby, terče, 
9 mm magnum, pohyblivé terče, prodej 
zbraní a střeliva

NIMROD, 28. října 1079, 430 01 Chomutov 
T 474 622 727; U Hačky 4963: T 474 623 764 
E nimrod.cz@quick.cz • prodejna zbraní

OPPLT, ČSA bl. 76/2178, 434 01 Most 
T/F 476 100 393, M 602 836 356 
E oppltova@volny.cz W zbrane-dave.cz 
•  prodejna zbraní, střeliva a lov. potřeb

ProKon, Dr. V. Vacka 31, 411 17 Libochovice 
T/F 416 592 488, M 737 450 266 
E zbrane.prokon@quick.cz 
W zbraneprokon.com 
•  prodejna zbraní a střeliva, lov. potřeb

Scout, s.r.o., ZBRANĚ-STŘELIVO 
Dlouhá 30/27, 350 01 Cheb 
T 354 424 796, M 603 178 691 
•  zbraně a střelivo, lovecké potřeby, 

potřeby pro pobyt v přírodě, kuše, 
optické přístroje, perkusní revolvery, 
komisní prodej

Střelnice Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
•  střelba z krátkých kulových, dlouhých 

kulových a brokových zbraní
TROPIC LIBEREC s.r.o., Třída 1. máje 

103/12, 460 01 Liberec 3, T 485 104 507, 
F 485 104 500, M 608 962 500 
E info@tropicliberec.cz 
W www.tropicliberec.cz 
•  lovecké potřeby, zbraně a střelivo nože, 

kuše, oblečení a obuv pro myslivost 
a volný čas

VADIUMLOV s.r.o., Sokolská 294, 
470 01 Česká Lípa, T/F 487 520 138 
E zbrane@vadiumlov.cz 
W www.vadiumlov.cz 
•  zbraně, střelivo - rybářské potřeby

Zbraně - střelivo, nám. Jana z Dražic 168, 
413 01 Roudnice nad Labem, 
T 416 838 841, 416 871 626 - střelnice ve 
Vražkově 
W www.strelnicevrazkov.net

19

Čmelák - Společnost přátel přírody o.s. 
Švermova 32, 460 1 Liberec 10 
T/F 482 751 195 
E spp@cmelak.cz W www.cmelak.cz

Hotel Diana - Lázně Kynžvart 
nám. Republiky 88, 354 91 Lázně Kynžvart 
T 354 691 286, F 354 691 439 
E hotel.diana@iol.cz W www.hotel-diana.cz 
•  ubytování, restaurace, salonky, letní 

terasa, turistika, sport (tenis, golf, jízda 
na koni), lov (vysoká zvěř, rybolov)

Hotel Svatý Hubert - BRETT TOUR s.r.o. 
362 62 Boží Dar 22 
T 353 815 144, 353 812 165-7

Lázeňský dům Diana, Klostermannova 
122/1A, 351 01 Františkovy Lázně 
T 354 402 111, T/F 354 543 708 
E diana.ld@quick.cz W www.diana-ld.com 
•  majitelé obhospodařují i vlastní honitbu 

a přispívají svými úlovky 
do restaurační kuchyně

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských 
hor, U Jezu 96/10, 460 01 Liberec 4, 
T/F 486 131 091, M 607 755 856 
- Magdalena Marešová - ředitelka 
E jizerky@atlas.cz W jizerky.ecn.cz

REKULTIVACE a.s. 
V. Řezáče 315, 
434 67 Most 
T  476 209 163 

476 209 160
 F 476 209 158 

E rekultivace@rekultivace-most.cz 
W www.rekultivace-most.cz 
•  lesnická a zemědělská rekultivace

 •  údržba zahrad, parků a zelených ploch
 •  ozelenění průmyslových 

a obchodních zón
 •  hydroosev
Snaha, kožedělné výrobní družstvo 

Studentská 39/58, 360 07 Karlovy Vary 
T 353 228 605 spoj., F 353 228 606 
E snahakv@cmail.cz W www.snaha.info 
•  pouzdra na lovecké zbraně a na náboje, 

brašny kabely, batohy, psí příslušenství
SITEXIM, Spěšný Tomáš, Sněhurčina 

695/43, 460 15 Liberec XV 
T/F 485 151 714, M 776 633 999 
E info@sitexim.ibc.cz www.sitexim.cz 
•  bezuzlové - rašlované sítě

Zoologická zahrada Liberec 
Masarykova 1347/31, 460 01 Liberec 3 
T 482 710 616-7, F 482 710 618 
E info@zooliberec.cz 
W www.zooliberec.cz

ZO ČSOP 23/02 BERKUT 
Zahrada Teplá, Klášter Teplá, 
365 61 Teplá, 
M 736 642 792 
E zocsopberkut@seznam.cz 
W csop.ecn.cz 

Plešivecké nám. 74, 381 01 Český Krumlov 
T 775 22 6272, E shop@jatagan.eu

Potřeby pro nožíře - zásilkový obchod 
Velký výběr stavebnic nožů, materiálů, … 
Nože Laguiole, le Thiers, la Vendetta, …

B&F s.r.o., výroba chovatelských 
a mysliveckých potřeb z kůže, 
Cerhenská 325, 290 01 Sokoleč 
Tel./Fax: 325 654 516 
E-mail: info@baf-pet.cz 
Web: www.baf-pet.cz 
•  Kynologické potřeby: 

obojky, vodítka, postroje...
•  Myslivecké potřeby: 

puškové řemeny, nábojové pásy...

IN
ZE

R
C

E
 +

 Z
E

LE
N

É
 S

TR
Á

N
K

Y
 K

a
R

Lo
va

R
S

K
É

h
o

, L
Ib

E
R

E
C

K
É

h
o

 a
 Ú

S
TE

C
K

É
h

o
 K

R
a

jE

Koupím vojenské puškohledy 
a i jinou vojenskou optiku a montáže na ně, 

i poškozené. Tel.: 606 279 819

J.G.S. TRADE s.r.o. - zbraně, střelivo 
Na Louži 939/5, 101 00 Praha 10 
T/F 271 722 046, M 724 043 638 
E info@jgstrade.cz W www.jgstrade.com
•  prodej zbraní, střeliva, loveckých potřeb, 

olejů, obranných prostředků, pouzder 
na dlouhé i krátké zbraně, e-shop

S b

Zbraně střelivo,...
Arms / Waffen

Poradenství, taxace
Consulting, taxation, research / Beratungsdienst

Různé
Others / Verschiedenes

PLETIVA
za skvělé ceny, zdarma dovezeme

tel: 494 544 123, 603 236 042, www.wiremetal.cz
Libor Velísek, Tyršova 331, 517 54 Vamberk

VYŽÁDEJTE SI NÁŠ AKTUÁLNÍ KATALOG

160 cm uzlíkové - od 16,4 Kč, 200 cm uzlíkové - od 20,5 Kč

Stroje, zařízení
Machines, equipment / Maschinen, Geräte

25



 Při výběru zástupce ze severočeských 
pil nám padnul tip přímo na tu nejsever-

nější. Pila Šluknov s.r.o. leží v severní 
části nejsevernějšího města v republice - 
Šluknově. Poloha v Zeyerově ulici v prů-
myslové části nedaleko nádraží je výhod-
ná. Znalce Šluknova zaujme také blíz-
kost arboreta střední lesnické školy (viz 
mapa). Na trhu působí již od roku 2000. 
Majitel firmy Milan Černý (foto vlevo) 
je vyučený truhlář a řezání na vlastní 

pile ho přitáhlo hned po vyučení. Začal na 
jedné z prvních pásových pil Wood-Mizer 
LT40, které byly tehdy do Česka dováženy 
přímo z Ameriky. Dnes je již evropský trh 
zásobován převážně z výrobního závo-
du Wood-Mizer v polském městě Kolo. 
Odtud také pochází i druhá pásová pila, 

kterou si pan Černý pořídil před třemi roky. 
Jedná se opět o osvědčený a nejprodáva-
nější model z řady LT40 (jen v ČR je jich 
v provozu přes 400...), ovšem ve značně 
modernizované a lépe vybavené verzi E15 
SA A3, tj. s 15 kW elektromotorem a s hyd-
raulickou manipulací s kmeny.
 Řada LT40 je skutečný tahoun škály 
pil Wood-Mizer i pro mobilní provozovatele, 
kteří se zaměřují na výdělečné řezání pro 
zákazníky. Pily řady LT40, tak jako všechny 

pily Wood-Mizer, lze provozovat ve stacio-
nárním použití, a řada z jejich majitelů tyto 
pily využívá ve vícesměnném provozu až 
desítky tisíc hodin. S širokou řadou motorů, 
volitelným příslušenstvím pro manipulaci 
s kmenem a pro ovládání lze pilu „ušít“ 
podle přesných požadavků zákazníků. Pily 
řady LT40 vlastní především individuální 
podnikatelé a soukromé firmy - podobné 
firmě pana Černého, jejichž zdrojem zisku 
je vlastní pilařská činnost.
 Pila Šluknov s.r.o. se zabývá zpraco-
váním jehličnatého i listnatého dřeva do 
průměru 90 cm a délky 5 m. Firma vlastní 
Certifikát systému řízení výroby, má 6 
zaměstnanců a obrat 10 mil. Kč. Nabízí 
široký sortiment výrobků - stavební řezivo, 
plotovky, prkna, sušené dřevo a palivo. 
Vyrábí zahradní nábytek a realizuje i dře-
vostavby a rodinné domy na klíč. Zakázky 
vyřizuje rychle a za výhodné ceny a nabí-
zíme také množstevní slevy. „Barák 
děláme počínaje zahájení konstrukce 
po předáni klíčů 60 dnů“, upřesňuje pan 
Černý. To dokládají i vpravo otištěné 
fotografie z letošní stavby tří rodinných 
domů ve Šluknově.
 Otevřeno mají na pile ve všední dny 
od 7 do 15:30 a v sobotu od 8 do 11 hodin.
 -r

Adresa: Zeyerova 234, 407 77 Šluknov
tel. 412 432 544, 412 386 295, 

777 007 667, 777 708 667
E-mail: cerny.pila@seznam.cz

www.pila-sluknov.cz
Prodejce pásových pil Wood-Mizer v ČR:

Wood-Mizer Servis, Miroslav Greill 
Luby 91, 339 01 Klatovy,  

tel/fax 376 312 220, fax 376 319 011
greill@woodmizer.cz www.woodmizer.cz

 V krásném prostředí zámku Červený 
Hrádek u Chomutova se v sobotu 
7. května 2011 konal Myslivecký 
den. Od 9 hodin proběhla v rámci 
akce výstava psů loveckých ple-
men a speciální výstava výmar-
ských ohařů. Souběžně proběhla 
přehlídka trubačské školy a sou-

těže pro děti. Ve 13 hodin byla slavnostně 
zahájena přehlídka trofejí a byla předána 
myslivecká vyznamenání. Hodinu poté 
začala trubačská soutěž Parforsní kňour. 
Jedná se o pokračování tradiční soutěže 
mysliveckých trubačů - souborů a sólistů, 
kterou až do r. 2010 pořádaly VLS ČR, s.p. 
divize Karlovy Vary na střelnici Lučiny.
 Přehlídka trofejí spárkaté zvěře ulo-
vené na okrese Chomutov v r. 2010 zde 
byla k vidění do 13.5. Na přehlídce bylo 
prezentováno 413 trofejí + předložené foto-
grafie: 259 srnců (z toho 25 s červeným 
bodem); 127 jelenů (15 s č.b.); 21 muflonů 
(5 s č.b.); 3 trofeje daňků; 2 jelen sika a 1 
trofej kňoura. Trofeje předložilo 39 uživate-
lů honiteb.

 Výsledky soutěže Parforsní kňour. 
Pořadí souborů: 1. DOUPOVŠTÍ SLIVONI 
VLS ČR s.p. divize KV, 2. ŽLUŤÁSEK SLŠ 
Žlutice, 3. KŇOUŘI. Pořadí sólisté lesni-
ce: 1. Anežka Brziaková (Brhoši), 2. Otakar 
Štěpánek (ŽLUŤÁSEK), 3. Lukáš Hort 
(ŽLUŤÁSEK). Pořadí sólisté borlice: 1. 
Adéla Kolaříková (DOUPOVŠTÍ SLIVONI), 
2. Anička Klaisnerová 
(ŽLUŤÁSEK), 2. Karolína 
Křivánková (DOUPOVŠTÍ 
SLIVONI), 3. Josef Johan 
(ŽLUŤÁSEK). ČU - Štěpán 
Jaroš (ŽLUŤÁSEK).
 Akci uspořádal Okresní 
myslivecký spolek Chomutov 
a Českomoravská myslivec-
ká jednota, o. s. Vzhledem 
k tomu, že se skutečně vydařila, je pláno-
vána i v příštím roce v obdobném termínu 
a ve stejné rozšířené podobě.

Výsledky a fotografie poskytla  
Marta Urbanová, jednatelka OMS Chomutov

www.myslivost.cz/omschomutov

mYSLIvECKý dEN  
na červeném Hrádku

obLaSTNí 
VýStaVa PSů

PřeHLídKa trubačské školy

řeže ve Šluknově na pásovce Wood-Mizer

Letecká mapa.cz 17S b

FI
R

E
m

N
í P

R
E

ZE
N

Ta
C

E

Pila Šluknov

Výstava trofejí

Nádraží ČD

neJSeVerněJší PiLa V čeSKu

LETošNí STavba tří rodinných 
domů ve Šluknově, kdy na prvním 
snímku z 23.6.2011 je vidět hrubá 
konstrukce dřevostavby a na dal-
ších snímcích z 22.8.2011 jsou 
domy již před kolaudací

Předání  
mysliveckých 
vyznamenání

SOutěž 
mysliveckých 
trubačů

S
e

V
e

r
n

í č
e

c
H

y

Arboretum SLŠ


